АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОТРОИЦК

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2020                                    г. Новотроицк                                      № 1799-п

Об открытии городского муниципального автобусного маршрута регулярных

перевозок муниципального образования город Новотроицк

В соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального закона от

10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», пунктом 1

статьи  25  и  пунктами  1, 2, 3  статьи 26 Федерального закона  от  13.07.2015

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь решением

городского Совета депутатов муниципального образования город

Новотроицк Оренбургской области от 28.09.2016 № 164-п «Об утверждении

Положения «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа,

осуществляемых автомобильным транспортом общего пользования и

городским наземным электрическим транспортом по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального

образования город Новотроицк», постановлением администрации

муниципального образования город Новотроицк от 06.04.2016 № 554-п

«Об утверждении положения формирования и ведения реестра

муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального

образования город Новотроицк», постановлением администрации

муниципального  образования  город  Новотроицк   от   10.10.2019  № 1630-п

«Об утверждении документа планирования регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим

транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на

территории муниципального образования город Новотроицк на 2019 –

2023 гг.», статьями 6, 28, 38 Устава муниципального образования город

Новотроицк Оренбургской области:

1. Открыть городской муниципальный автобусный маршрут

регулярных перевозок муниципального образования город Новотроицк по

нерегулируемым тарифам № 17 «улица Винокурова – ФЛЦ».

2. Комитету по строительству, транспорту, дорожному и

коммунальному хозяйству администрации муниципального образования

город Новотроицк (Игошев В.Б.) включить в реестр городских

муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок

муниципального образования город Новотроицк маршрут № 17 «улица

Винокурова – ФЛЦ».

3. Отделу по связям с общественностью администрации

муниципального образования город Новотроицк (Терещенко И.Ф.)

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гвардеец

труда» и размещение на официальном сайте администрации муниципального

образования город Новотроицк www.novotroitsk.orb.ru в сети Интернет.

 4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы муниципального образования город Новотроицк.

 5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

город Новотроицк                                                                               Д.В. Буфетов

Разослано: КСТДиКХ, ОСО, в дело.

Тулупов Максим Артемович, КСТДиКХ, главный специалист
8 (3537) 67-55-44 (183); vin091076@yandex.ru

6 экз.

http://www.novotroitsk.orb.ru/
mailto:vin091076@yandex.ru